
 

Autorská práva k tomuto dokumentu vlastní předkladatel, tedy společnost IMPER CZ, s.r.o. Dokument smí být použit pouze 

pro účely, pro které byl sepsán, tedy pro posouzení nabídky. Příjemce dokumentu není oprávněn obsah dokumentu ani jeho 

část publikovat ve veřejných sdělovacích prostředcích včetně Internetu, ani jej předat žádným třetím osobám, které se 

nepodílejí na hodnocení nabídky. 

Smlouva o poskytnutí oprávnění k užití aplikace LEADY  
se zkušebním obdobím 

Smlouva č. KO 676/2017/07/12/01 

Název: Imper CZ s.r.o.  
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 149457 
Sídlo: Viktora Huga 359/6, Praha 5 - Smíchov,  PSČ 150 00 
IČ:   28547888 
DIČ: CZ28547888 
Zastoupená:                                  Tomáš Berger, jednatel 
Email pro doručování:                 emanuel.matejka@imper.cz  
 (dále jen „Poskytovatel“) 

a 

Název: EKOVA ELECTRIC a.s. 
Zápis v OR:  Krajský soud v Ostravě, odd. B vložka 4374 
Sídlo:  Martinovská 3244/42, Ostrava, PSČ: 723 00 
IČ:  28642457 
DIČ: CZ28642457 
Zastoupená:  Ing. Tomáš Pittermann, MBA, předseda představenstva a 
 Ing. Jarmila Filipová, člen představenstva 
Email pro doručování:                  ekova@ekova.cz a kucharova.leona@ekova.cz 

(dále jen „Nabyvatel“)                se dohodli na následujícím: 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel touto smlouvou poskytuje Nabyvateli oprávnění k výkonu práva užít 
softwarovou aplikaci LEADY.cz k způsobu užití a v rozsahu stanoveném dále touto 
smlouvou za odměnu sjednanou dále touto smlouvou (dále také jen „Licence“). 

1.2 Aplikace LEADY.cz je aplikace, která umožňuje na webové stránky Nabyvatele umístit 
kód, který zaznamenává detailní informace o návštěvnících těchto webových stránek 
Nabyvatele – právnických osobách - bez časového nebo početního omezení 
získaných záznamů (dále také jen „Aplikace“). Aplikace je přístupná přes internetové 
rozhraní http://www.leady.cz/. Nabyvatel je oprávněn záznamy získané 
prostřednictvím užití Aplikace užívat pro své marketingové, obchodní, analytické 
či jiné účely za podmínek stanovených touto smlouvou. Nabyvatel je oprávněn 
Aplikaci užívat ke všem způsobům užití, a to v teritoriálně neomezeném rozsahu.  

Aplikace LEADY identifikuje pro Nabyvatele v rámci této Smlouvy firemní návštěvníky 
z těchto zemí: CZ/SK/DE/GL (GL - zbytek světa, kde je Poskytovatel schopen 
identifikovat název společnosti a stát, ze kterého pochází). 

1.3 Nabyvatel není povinen Licenci využít. 

1.4 Licence je poskytována jako nevýhradní.  

2. Aplikace LEADY.CZ 

2.1 Aplikace poskytuje Nabyvateli základní údaje o českých firemních návštěvnících 
webových stránek Nabyvatele, kteří budou identifikováni takto: názvem, adresou 

mailto:emanuel.matejka@imper.cz
mailto:ekova@ekova.cz
mailto:kucharova.leona@ekova.cz
http://www.leady.cz/


 

2 z 4 
 

sídlem, jménem kontaktní osoby, telefonním číslem a emailovým kontaktem, 
obratem a počtem zaměstnanců. 

3. Předání Aplikace 

3.1 Aplikace je přístupná 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. 
3.2 Jakékoliv neplánové výpadky fungování Aplikace je Poskytovatel povinen 

bezodkladně odstranit a zároveň je povinen o jejich existenci a lhůtě odstranění 
informovat Nabyvatele. 

3.3 Aplikace bude pro Nabyvatele aktivována ke dni uzavření této smlouvy. 

4. Užití Aplikace Nabyvatelem 

4.1 Nabyvatel není oprávněn oprávnění tvořící součást Licence ani zčásti poskytnout 
třetí osobě, ani jiným způsobem umožnit třetí osobě užívání Aplikace. 

4.2 Nabyvatel je oprávněn Aplikaci využívat výhradně pro své potřeby. 

4.3 Nabyvatel je povinen zajistit, aby nedošlo k úniku, zveřejnění či neoprávněnému 
šíření údajů získaných z Aplikace jím, jeho zaměstnanci či jinými osobami. Nabyvatel 
byl tímto seznámen s tím, že oprávněným vykonavatelem majetkových autorských 
práv k Aplikaci je Poskytovatel, jakož i s tím, že Poskytovatel je pořizovatelem 
databáze zpřístupněné prostřednictvím Aplikace a držitelem autorských práv 
k Aplikaci.  

4.4 Nabyvatel má právo přístupu k údajům, poskytnutým mu prostřednictvím Aplikace 
dle této smlouvy pouze po dobu účinnosti této smlouvy.  

4.5 Nabyvatel bere na vědomí, že e-mailové kontakty obsažené v Aplikaci lze využívat 
pouze v souladu se zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační 
společnosti, v platném znění. 

5. Omezení Aplikace a databáze 

5.1 Nabyvatel bere na vědomí, že informace o firemních návštěvnících jsou získávány 
z veřejně dostupných zdrojů, popř. třetích osob, a Poskytovatel proto neodpovídá za 
jejich přesnost a správnost.  

5.2 Nabyvatel rovněž bere na vědomí, že databáze Poskytovatele zpřístupňovaná 
prostřednictvím Aplikace nezahrnuje všechny právnické osoby, které mohou 
přistupovat na stránky Nabyvatele, a Aplikace proto neumožňuje identifikaci a 
poskytnutí údajů o všech subjektech přistupujících na stránky Nabyvatele. 

6. Záruky Poskytovatele 

6.1 Poskytovatel se zavazuje zpřístupnit Aplikaci Nabyvateli dle specifikace 
a dle dohodnutých parametrů specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy a v 
dohodnutém termínu. 

6.2 Poskytovatel prohlašuje, že data obsažená v Aplikaci obsahují pouze údaje 
o právnických osobách a že byla získána v souladu se zákonem na ochranu osobních 
údajů č. 101/2000 Sb. 

6.3 Poskytovatel nese odpovědnost za případné škody způsobené Nabyvateli použitím 
Aplikace nebo vadami Aplikace.  



 

3 z 4 
 

6.4 Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za případné škody způsobené Nabyvateli 
v důsledku použití dat v Aplikaci obsažených anebo jejich vad.  

7. Odměna za poskytnutí Licence 

7.1 Výše měsíční odměny za jednu doménu: 2.000,- Kč bez DPH 

7.1 K odměně dle čl. 7.1 bude připočtena DPH v zákonné výši.  

7.2 Nabyvatel je oprávněn Aplikaci užívat výhradně na následujících doménách: ekova.cz 

8. Platební podmínky 

8.1 Smluvní strany sjednaly, že po celou dobu trvání této smlouvy bude účtovat 
Poskytovatel Nabyvateli za poskytnutí Licence odměnu ve výši 2.000,- Kč bez DPH 
měsíčně (dále jen „Odměna“). Dnem uskutečnění zdanitelného plnění každého 
dílčího plnění bude vždy poslední kalendářní den příslušného měsíce. Poskytovatel 
bude Odměnu spolu s příslušnou sazbou DPH fakturovat daňovým dokladem vždy do 
15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění se splatností 30 dnů ode dne 
vystavení faktury.   

8.2 Faktura bude zaslána elektronicky na emailové adresy Nabyvatele: ekova@ekova.cz 
a kucharova.leona@ekova.cz 

8.3 Při prodlení úhrady faktury se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý den prodlení. V případě prodlení úhrady faktury překračující 60 
kalendářních dnů má Poskytovatel nárok na pozastavení aplikace do doby úhrady, 
aniž by se tím narušil nárok Poskytovatele na odměnu, a to bez nároku 
Objednavatele na náhradu období, po které byla aplikace pozastavena. 

8.4 Při porušení povinností Poskytovatele specifikovaných v bodech 3.1 a 3.2 této 
smlouvy má Nabyvatel právo požadovat po Poskytovateli úhradu smluvní pokuty ve 
výši 200,- Kč za každý jednotlivý případ takovéhoto porušení. V případě výpadků 
fungování Aplikace delší než dva dny (dále jen „Výpadek“) není Nabyvatel povinen 
hradit Poskytovateli Odměnu za kalendářní měsíc, ve kterém k Výpadku došlo. 

8.5 V případě, že Poskytovatel bude k datu uskutečnění zdanitelného plnění označen 
jako nespolehlivý plátce dle ustanovení §106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty nebo bude na faktuře uveden jiný než účet zveřejněný dle §96 
citovaného zákona, je Nabyvatel oprávněn uhradit daň z přidané hodnoty 
z fakturovaných plnění zvláštním způsobem zajištění daně dle §109a citovaného 
zákona. 

9. Trvání smlouvy 

9.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze ukončit dohodou nebo 
výpovědí bez udání důvodu jednou ze smluvních stran. Výpovědní doba je jeden 
měsíc a počíná běžet první den měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně. 

10. Doručování 

10.1 Jakékoliv sdělení či jiný dokument, jenž má nebo může být doručen podle této 
smlouvy, lze doručit osobně nebo doporučeným dopisem na jakoukoliv adresu té 

mailto:ekova@ekova.cz
mailto:kucharova.leona@ekova.cz


 

4 z 4 
 

které smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, resp. jinou adresu, která bude 
po uzavření této smlouvy písemně sdělena druhé smluvní straně. 

10.2 Jakékoliv sdělení či jiný dokument bude považován za doručený 

 pokud je doručováno osobně v okamžiku doručení, a to i když druhá strana 
odmítne sdělení či jiný dokument převzít 

 pokud je doručováno doporučenou poštou, pět pracovních dnů poté, co bylo 
poštovním úřadem vystaveno potvrzení o odeslání 

 pokud je doručováno do datové schránky, dva pracovní dny od odeslání 
z datové schránky odesílatele 

 pokud je doručováno na emailové adresy uvedené v této smlouvě, jeden den 
poté, co byl email odeslán 

11. Závěrečná ustanovení 

11.1 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 121/2000 Sb., autorským zákonem, ve znění 
pozdějších změn a doplňků, a zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.  

11.2 Tato smlouva představuje úplnou a výlučnou dohodu smluvních stran o předmětu 
této smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání smluvních stran v přímé nebo 
nepřímé souvislosti s předmětem této smlouvy. Tam, kde se strany v této smlouvě 
případně odchylují od platného zákona, činí tak po pečlivém projednání a v dobré 
víře, že od příslušných ustanovení zákona je možné se smluvně odchýlit. Pokud bude 
v budoucnu konstatováno, že od konkrétního ustanovení zákona se není možné 
odchýlit způsobem, který strany v této smlouvě ujednaly, vzdávají se strany pro 
tento případ práva dovolávat se relativní neplatnosti příslušného ujednání. Tuto 
smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků této smlouvy, nevyplývá-li z této smlouvy něco jiného. 

11.3 Nabyvatel přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření smlouvy a není oprávněn 
se domáhat obnovení jednání o podmínkách této smlouvy po podstatné změně 
okolností, nastalé po uzavření této smlouvy, a to ani při prodloužení podle 
čl. 8.3 výše. 

11.4 Smluvní strany sjednaly, že pro řešení sporů ze vztahů vzniklých na základě této 
smlouvy je místně příslušný soud, v jehož obvodu je sídlo Nabyvatele. 

11.5 Poskytovatel je tímto oprávněn uvádět název a/či logo Nabyvatele ve svém seznamu 
referenčních klientů na svých internetových prezentacích, sociálních sítích, 
propagačních materiálech a podobně. 

11.6 Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 
po jednom.  

 
V Praze dne 1. 9. 2017      V Ostravě dne 31. 8. 2017 
 
Za Poskytovatele      Za Nabyvatele 
        
………………………………………….     ……………………………………………………………………………………….
Tomáš Berger, jednatel      Ing. Tomáš Pittermann, MBA, předseda představenstva
   
                   ……………………………………………………………………………………….
               Ing. Jarmila Filipová, člen představenstva  
              


